SAÚDE – HOSPITAL MUNICIPAL MANOEL CONGO, NA AVENIDA PASCHOAL 

CARLOS MAGNO, S/N – ARCOZELO – PATY DO ALFERES – RJ, CONFORME 

SOLICITAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ÁGABO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 

20.281.478,00 (Vinte milhões, duzentos e oitenta e um mil, quatrocentos e setenta e 

oito reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 20.281.478,00 (Vinte milhões, duzentos e 

oitenta e um mil, quatrocentos e setenta e oito reais). 

PATY DO ALFERES,  18  DE MAIO  DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL